
 

1 

 

Rep. n. 49/2018 
Prot. n. 452 del 30.05.18 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso, Rep. n. 46/2018, Prot. n. 430 del 22.05.2018, Class. VII/16, per il 
conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 3 incarichi di insegnamento 
retribuito per l’a.a. 2017/2018. 
- Visto il verbale e le risultanze della valutazione comparativa effettuata dalla Commissione 
giudicatrice. 
- Verificata la regolarità concorsuale. 
- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, resa nella seduta del 30.05.2018, di approvazione 
delle risultanze della valutazione comparativa effettuata dalla Commissione giudicatrice. 

 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione 
comparativa, di n. 3 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2017/2018. 
 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie: 
 

Corso di laurea: Disegno Industriale 
Insegnamento: LINGUA INGLESE 
ssd: AAF - Periodo didattico: terzo anno - secondo semestre - Cfu: 3 ore: 24 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 TALARICO LAURA 92 Vincitore 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 

Corso di laurea: Gestione del Processo Edilizio - Project Management 
Insegnamento: LINGUA INGLESE 
ssd: AAF - Periodo didattico: secondo anno - secondo semestre - Cfu: 4 ore: 32 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 TALARICO LAURA 92 Vincitore 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 

Corso di laurea: Scienze dell’Architettura 
Insegnamento: LINGUA INGLESE 
ssd: AAF - Periodo didattico: primo anno - secondo semestre - Cfu: 2 ore: 25 
 

n. Cognome Nome Punteggio finale Esito 

1 TALARICO LAURA 92 Vincitore 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 
 

Art. 3 - La Commissione dichiara vincitrice degli incarichi la candidata così come sopra riportato. 
 
 

Roma, 30 maggio 2018 
 
 

                F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


